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Miten Sote-akatemia tekee yhteistyötä
hyvinvointialueiden kanssa?

 

Sote-akatemia on apuna sosiaali-, terveys-, kasvatus- ja opetusalojen palvelujen kehittämisessä uudistuvilla
hyvinvointialueilla. Työelämälähtöisten koulutusten ja tutkimushankkeiden tulosten toivotaan päätyvän

mahdollisimman laajasti hyvinvointialueiden ja kuntien käyttöön.
 

 

 

 

LUE LISÄÄ TURUN YLIOPISTON UUTISESTA
 

 

 

 

 

Terveiset eläinavusteisesta eduskuntaryhmästä!
 

Suomen eduskuntaan on perustettu eläinavusteinen työryhmä edistämään eläinavusteisuuden asemaa
osana ammatillista toimintaa sosiaali-, terveys, kasvatus ja opetusaloilla (soteko). Työryhmä toimii

poikkipuolueellisesti ja siihen osallistuukansanedustajia sekä alan toimijoita ja tutkijoita. Työryhmän
tavoitteena on lisätä eläinavusteisen työskentelyn tunnettavuutta ja vakauttaa sen asemaa kouluissa, sekä
sosiaali- ja terveysalan palvelujen joukossa. Tavoitteena on myös tuoda poliittisille päättäjille monitieteellistä

tutkimustietoa eläinavusteisesta työskentelystä.
 Ryhmän työskentelyyn osallistuu tällä tavoitteella myös Sote-akatemiasta Marjaana Raukola-Lindblom.
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https://www.emaileri.fi/g/u/4523656/0/0/8152/1479/5/


 

Ilmoittautuminen kevään opintoihin
on alkanut!
 

 

 

Kevään 2023 opintojemme ilmoittautuminen on
auennut sekä avoimen yliopiston että tutkinto-
opiskelijoiden osalta. Keväällä on vanhojen tuttujen
opintojaksojen lisäksi tarjolla uutuuksina Oikeus ja
koulu, Kulttuurihyvinvointi sekä
Turvallisuusjohtamisen perusteet. Katso lisätietoja
kotisivuiltamme kohdista “Opintotarjonta keväällä
2023” ja “Vuoden ympäri tarjottavat opinnot”.
 

”Oli kiinnostavaa tavata aiheeseen myönteisesti suhtautuvia kansanedustajia sekä eläinavusteisen toiminnan
vahvoja osaajia. Tällä hetkellä työn alla on eläinavusteisen kentän käsitteistön ja luokittelun suomenkielinen

määrittely. Tämä perustuu kansainvälisiin määritelmiin ja tutkittuun tietoon, sekä huomioi suomalaisen
palvelujärjestelmän”, Marjaana kertoo.

 

Eläinavusteisen toiminnan kentällä on yhtenäistämisen ja kehittämisen tarvetta mm. sen suhteen keille
eläinavusteisuus erityisesti soveltuu, miten turvataan eläimen hyvinvointi, miten hallitaan toimintaan liittyviä

riskejä sekä miten saadaan toimintaan tarvittava rahoitus.
 

Sote-akatemian opintotarjontaan on parhaillaan tekeillä opintojakso ihmisten ja eläinten yhteistyöstä osana
sosiaali- ja terveydenhuoltoa. Eläinavusteisuuteen liittyvän opintojakson sisältöjä rakennetaan yhteistyössä

Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisen tiedekunnan kanssa ja MOOCin on tarkoitus avautua syksyllä 2023.
 

Aihetta sivuaa myös Luonnonvarakeskuksen kanssa tehty opintojakso Luontoperustainen hyvinvointi.
Kuuntele myös Yhteinen ääni -podcast eläinavusteisesta puheterapiasta ja lue lisää esimerkiksi THL:n

sivuilta.
 

 

 

 

 

 

 

 

Kulttuurihyvinvoinnin MOOC
aukeaa tammikuussa! 

  

 

 

Sote-akatemia on toteuttanut uuden
Kulttuurihyvinvoinnin itsenäisesti suoritettavan
verkko-opintojakson yhteistyössä Turun
ammattikorkeakoulun Taideakatemian, Taikusydän-
yhteispisteen sekä Kulttuurikampus Turun kanssa.
Opintojakson kotisivu on jo avautunut ja
oppimisympäristö avataan tammikuussa! Samaan
aikaan alkaa myös ilmoittautuminen sekä tutkinto-
opiskelijoille että avoimessa yliopistossa. Tervetuloa
mukaan perehtymään tutkittuun tietoon

 

 

NEPSOS: Neuropsykiatrisesti
oireilevat nuoret palvelujen
pyörteissä – sosiaalityön,
nuorisopsykiatrian ja
erityispedagogiikan yhteistutkimus
-hanke on polkaistu käyntiin

  

 

 

Sote-akatemia on mukana tutkimuksessa sekä
vastuussa tulosten jalkauttamisesta ja viestinnästä. 

 

Lue lisää hankkeesta Turun yliopiston tiedotteesta

https://www.emaileri.fi/g/u/4520898/0/0/8152/1479/5/
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Opiskele turvallisuusjohtamisen perusteita!
 

 

 

Sote-akatemian, Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen sekä
Pohjanmaan hyvinvointialueen yhteistyössä toteutetaan maalis-
toukokuussa turvallisuusjohtamisen perusteisiin keskittyvä verkko-
kurssi. Sisällöissä käsitellään mm. Asiakas- ja potilasturvallisuuden
keskeisiä käsitteitä ja lainsäädäntöä sekä turvallisuustietoa, laatua ja
vaikuttavuustietoa. Opintojaksolle voi osallistua Turun yliopiston
avoimen yliopiston kautta.

 Katso lisätietoja kotisivuiltamme.
 

kulttuurihyvinvoinnista ja sen mahdollisuuksista
soteko-aloilla! 

 
 

ja Kas! -blogista, sekä nettisivuilta.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leveämmät hartiat vai syvempiä kuiluja?
 

 

 

Leveämmät hartiat vai syvempiä kuiluja? Moniammatillisen yhteistyön mahdollisuudet ja haasteet
perusopetuksen oppilashuollossa, MONOPS-hanke, on aloittanut työnsä. Työsuojelurahaston rahoittamassa
hankkeessa tunnistetaan moniammatillisen yhteistyön onnistumistekijät perusopetuksen oppilashuollossa,
tuotetaan moniammatillisen yhteistyön käytäntösuosituksia, sekä arviointityökalu.

 

Lue lisää tiedotteesta ja hankkeen nettisivuilla.
 

 

 

 

 

Lyhyesti
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• Yhteisen hyvinvointiosaamisen kehittäminen kasvatus- ja oppimisyhteisöissä 5 op -
henkilöstökoulutukseen on vielä muutamia vapaita paikkoja jäljellä. Keväällä 2023 järjestettävällä
maksuttomalla koulutuksella vahvistetaan kaikkien kasvatus- ja oppimisyhteisöjen ammattilaisten
osaamista lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi. Lue lisää ja ilmoittaudu täällä!

 

• Ota Twitterissä seurantaan Strategisen tutkimuksen neuvoston rahoittama Right to Belong -hanke,
jossa etsitään tutkimusperusteisia ratkaisuja lasten ja nuorten yksinäisyyden ja ostrakismin
vähentämiseen. Sote-akatemia vastaa konsortion vuorovaikutuksesta ja viestinnästä yhdessä
Opetushallituksen kanssa.

 

 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 Sote-akatemia Twitterissä

 Sote-akatemia Instagramissa
 Sote-akatemia Facebookissa
 Sote-akatemia LinkedInissä

 

#soteakatemia
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